
2019 年９月 11 日 

 

チーム代表者・監督・保護者各位 

                            FC オーパスワン 

                               監督 長田 積樹 

FC オーパスワン(U-15)セレクション実施のお知らせ 

 

謹啓 

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

2020 年度 4 月より FC オーパスワンはジュニアユースを設立致します。設立に当たり、下記日程にてセレクシ

ョン開催のご案内をさせて頂きます。プロサッカー選手を目指している選手、本気でサッカーと向き合いたい選

手、サッカー留学に興味がある選手は是非ご参加ください。 

つきましては、貴チームの選手あるいはお知り合いの方で参加希望の方にご連絡頂ければ幸いと存じます。ス

タッフ一同、ご参加の程、心よりお待ちしております。 

謹白 

記 

■セレクション概要 

日時：10 月 6 日(日) 19:00~（約 80 分程度） 

受付時間：18:40〜（入校は 18:30 以降となります） 

   会場：足立区立「花畑北」中学校(クレー)  ※「花畑」中学校と間違えない様ご注意下さい。 

      東京都足立区花畑 6-12-35 

対象：現小学 6 年生 

 応募定員：ゴールキーパー2 名／フィールドプレーヤー20 名 

内容：試合形式 

持ち物：サッカー用具一式（サッカーボール４号球持参・スパイク可） 

駐車：学校施設内駐車スペース。※近隣のローソンに駐車して来るのはお止め下さい。 

参加費：無料 

その他：下記の事項となった場合は別日を設けております。ご気軽にご連絡下さい。 

    1．他クラブ受講日と重なってしまった場合。 

    2．コンディション不良の場合。※選考期日を 10 月 14 日とさせて頂きます予めご了承下さい。 

    3．雨天の場合。天候が曖昧な場合は当日 16 時にクラブ Facebook にて開催の有無を案内します。 

    ※Facebook をやられてない方は、事前にご報告下さい。 

 

■セレクション申込み先・問合せ先〔応募締切り〕 10 月１日(火) 

 FC オーパスワンホームページ「ジュニアユースセレクション」をクリック→必要事項の入力と「質問・自由

記入欄」に”現在所属チーム名”を入力し送信してください。 

※セレクションの合否については登録頂いた e-mail 宛てに通知させて頂きます。 

※ケガには細心の注意を払いますが、発生した場合には各自加入の傷害保険等で対処願います。(応急処置は致

します)  

※その他、ご質問・ご要望などが御座いましたら、info@fc-opusone.com までご連絡ください。 

以上 


